
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 25/01/2021 PM2 SERVICES SRL 722.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
05|01|002 - ALTRE SPESE/Carte valori, bollati e registrazione contratti

2 25/01/2021 C2 S.R.L. 993.50 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

3 25/01/2021 ERARIO DELLO STATO 218.57 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

4 25/01/2021 2F MULTIMEDIA S.R.L. 438.90 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

5 25/01/2021 ERARIO DELLO STATO 96.56 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

6 25/01/2021 Virtual Logic SRL 312.59 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

7 25/01/2021 ERARIO DELLO STATO 68.77 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

8 25/01/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 1036.88 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

9 25/01/2021 ERARIO DELLO STATO 225.88 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

10 25/01/2021 Virtual Logic SRL 252.12 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

11 25/01/2021 ERARIO DELLO STATO 55.47 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

12 25/01/2021 ARGO SOFTWARE s.r.l. 1356.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

13 25/01/2021 ERARIO DELLO STATO 298.32 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

14 04/03/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 389.82 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

15 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO 85.76 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

16 04/03/2021 PM2 SERVICES SRL 1280.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

17 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO 64.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

18 04/03/2021 ERREBI S.A.S DI ANTONETTI A. & C. 1065.45 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

19 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO 234.40 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

20 04/03/2021 DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO G.& C. 1966.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

21 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO 432.52 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

22 04/03/2021 IANNA AUGUSTO 279.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

23 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO 61.38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

24 04/03/2021 L'UFFICIO STILE S.R.L. 75.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

25 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO 16.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

26 04/03/2021 GRUPPO SPAGGIARI Parma 276.84 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

27 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO 60.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

28 04/03/2021 D'ISEP ENRICO 327.05 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
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29 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO 71.95 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

30 04/03/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 370.08 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

31 04/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.42 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

32 04/03/2021 NuvolaPoint di Flajs Alessandro 1373.15 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

33 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO 302.09 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

34 04/03/2021 BRHEMA PAINT S.R.L. 1281.58 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

35 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO 281.95 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

36 04/03/2021 GRUPPO SPAGGIARI Parma 43.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

37 04/03/2021 ERARIO DELLO STATO 9.54 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

38 04/03/2021 EUROEDIZIONI TORINO s.r.l. 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

39 04/03/2021 DE TOFFOL DONATELLA 400.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

40 08/03/2021 BRHEMA PAINT S.R.L. 40.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

41 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.04 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

42 31/03/2021 POSTE ITALIANE SPA 15.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

43 31/03/2021 Learning Up Srl 66.54 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

44 31/03/2021 ERARIO DELLO STATO 3.56 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

45 31/03/2021 Madisoft S.p.A. 200.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

46 31/03/2021 ERARIO DELLO STATO 44.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

47 31/03/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 95.85 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

48 31/03/2021 ERARIO DELLO STATO 21.09 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

49 31/03/2021 MARCO FONTANIVE 141.68 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

50 31/03/2021 ERARIO DELLO STATO 31.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

51 31/03/2021 Learning Up Srl 90.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

Data 31/05/2024
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